
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la propria precedente delibera n. 41 del 01/06/1998, esecutiva come per legge, con la quale veniva 
concesso al Sig. Basilio Grossi di Bomba un sito cimiteriale per la costruzione di una cappella gentilizia nel 
Cimitero comunale confinante con il sito concesso al Sig. Giuseppe D’Amelio; 
 
 Vista la propria precedente delibera n. 42 del 01/06/1998, esecutiva come per legge, con la quale veniva 
concesso al Sig. Giuseppe D’Amelio di Bomba un sito cimiteriale per la costruzione di una cappella 
gentilizia nel Cimitero comunale confinante con il Sig. Basilio Grossi; 
 
Vista la dichiarazione in data 22/03/2006 con la quale il Sig. Basilio Grossi comunica di voler rinunciare a 
tutti i diritti conseguenti e discendenti dalla delibera G.C. n. 41 del 01/06/1998 in quanto non più 
interessato alla costruzione di detta cappella, autorizzando il Comune a disporre dell’area predetta 
secondo le proprie esigenze; 
 
Vista la richiesta in data 30/06/2006 con la quale il Sig. Giuseppe D’Amelio di Bomba, titolare del sito 
cimiteriale di cui alla delibera G.C. n. 42 del 01/06/1998, chiede la permuta del sito concesso con la 
delibera menzionata con quello precedentemente concesso al Sig. Basilio Grossi; 
   
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
  
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 
di prendere atto della rinuncia del Sig. Basilio Grossi di Bomba alla concessione del sito cimiteriale per la 
costruzione di una cappella gentilizia, di cui alla delibera G.C. n. 41 del 01/06/1998; 
 
di concedere, in permuta, al Sig. Giuseppe D’Amelio di Bomba, il sito cimiteriale per la costruzione di 
una cappella gentilizia precedentemente concesso al Sig. Basilio Grossi; 
 
di dare atto che, a seguito della predetta permuta, il sito cimiteriale, concesso a suo tempo al Sig. 
Giuseppe D’Amelio di Bomba con delibera G.C. n. 42 del 01/06/1998, torna in proprietà del Comune 
che ne potrà disporre secondo le proprie esigenze. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
         (Dr. Raffaele Nasuti)                                                               (Dr. Riccardo Basile) 
      
    
  


